

PITANJA I ODGOVORI ZA JAVNU NABAVKU BROJ JN D 7/17

Pitanje 1:

Tenderskom specifikacijom je zahtevano da ponudjač za partiju 8 ponudi penu za brijanje od 250 ml. Pitanje glasi da li ponudjač može ponuditi penu za brijanje od 200 ml?

Odgovor:

Ne može se ponuditi pena za brijanje zapremine manje od 250ml.

Ponudjači jedino imaju mogućnost da ponude dva artikla pene za brijanje čija ukupna zapremina je minimum 250ml, u kom slučaju se kao ponuđena jedinična cena vrednuje zbir ta dva artikla.

(Na primer: ponudjač može ponuditi penu za brijanje od 125ml x 2, i ista će se vrednovati kao jedna jedinica mere, a ukupna količina koja bi se isporučivala u takvom slučaju bi bila 16.000 komada).

Ukoliko se ponudom nudi artikal sa zapreminom koja se razlikuje od one definisane konkursnom dokumentacijom, to treba jasno i naznačiti u obrascu ponude ili drugom delu ponude, ili dati izjavu u vezi sa tim, kako bi ponuda bila u potpunosti razumljiva. Ponudjači su slobodni da naziv i opis artikla u obrascu ponude prilagode artiklima koje nude.

Posebno napominjemo da nije moguće ponuditi pastu za brijanje, već isključivo penu.

Pitanje 2:

U partiji broj 9 traženi su higijenski ulošci u pakovanju od 10 komada. Molim Vas da precizirate koje uloške tražite – higijenske mrežaste ili ekvivalent Always ili drugo?

Odgovor:

Higijenski ulošci koji se nude treba da budu pakovanja od najmanje 10 komada, klasične veličine i moći upijanja, odnosno ekvivalent Always/Libresse/Naturela/Carefree i sl.

Higijenski ulošci sa mrežom nisu prihvatljivi.

Pitanje 3:

Da li je za partiju 5 moguće ponuditi pastu za zube od 100 ml?

Odgovor:

Pasta za zube koja se nudi mora biti zapremine minimum 75ml, tako da se može ponuditi pasta sa većom zapreminom.

Posebno napominjemo, da bez obzira da li se ponudi pasta za zube zapremine veće od 75ml, svaki tuba se vrednuje kao jedna jedinica mere. Naručilac traži 8.000 komada minimalne zapremine 75ml po komadu, a ne ukupnu zapreminu 8000x75ml.